
2021 年 2 月 9 日 

 

お客さま各位  

株式会社名古屋銀行  

bankstage サポートデスク受付時間のご案内  （2021 年 2 月以降） 

  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

この度、名古屋銀行では個人向けインターネットバンキング「 bankstage（バン

クステージ）」をリニューアルいたしました。 bankstage の移行手続き・新規申込

み・各種操作方法に関するお問い合わせにつきましては、bankstage サポートデス

ク（ 0120-758-920）をご利用ください。bankstage サポートデスクの受付時間は、

平日 9:00～ 17： 00 となっております。  

2021 年 1 月は臨時に土日祝日も受付しておりましたが、2021 年 2 月以降は平日

のみの受付となりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

■  bankstage サポートデスク受付時間のご案内  

  bankstage サポートデスク : 0120-758-920 （受付時間：平日 9:00～ 17:00） 

 

 

以上  


